~ I Município de Novo Hamburgo
,g' Estado do Rio Grande do Sul

• Secretaria de Gestão, Gllvernallça e oesllUrocratização

Of. n° 10-A/4385-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

PReH'TUR.NOVO
HAMBURGO
£lJlOA!MOO nA NOSSA GH'lTf

Novo Hamburgo, 02 de setembro de 2025

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1137/2025 Protocolo n° 123653/2025

Senhor Presidente:,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Eliton Ávila, protocolado sob o n° 123653/2025, encaminhar,
em anexo, Ofício n° 4364-SMSP//JUAL, expedido pela Secretaria Municipal de Segurança
Pública.

Atenciosamente,

GUSTAV JOGO FINCK
Pr feito

(i1i IH I IH \lllPII OE\010 HAIIHI Hr;o

PROTOCOLO
ooC\' ,4,055/2025 Al.\'. 3(,

1 1 SET. 2025

---------------- www.nll\1ohamburglHs.gav.br _
Centro Administrativo Leopoldo Petry / Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 / Novo Hamburgo _ RS _ Fone: 51 3097.9400

Contribua com 05 Fundos Municipais da Criança e Adolescente ejcu dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Do(-~Sangup, OOP Órgãos, Doe t-1~~dulaÓSSP.:.l, SALVE UMA VIDA.

. .
,
IIMunicipio de Novo Hamburgo

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Segurança Pública

\
'Of. nO4364-SMSP//JUAL

Aa Senhar
Eliton Ávila
Vereadar
Câmara de Vereadares
NOivaHamburga

NOivaHamburga, 02 de setembra de 2025.

Assunto: Resposta ao requerimtmto 1137/2025

Senhar(a) Vereadar,

Vimas à presença de Vassa Excelência, em atençãa aa requerimenta n°
113712025, infarma a seguinte:

1. sãa 198 (centa e naventa e aita) Guardas Municipais na tatal na presente data;

2. A lista de apravadas canta cam um tatal de 65 (sessenta e cinca) candidatas para
chamamenta, cansiderando a classificaçãa seguinte aa avisa 44 publicada em
26/08/2025;

3. O cancursa ativa referente aa edital 01/2019 tem validade até 10/0 112026.

Atenciasament~,

Rasalina stante Seara

Secretário M) icipal de Segurança Pública

Rosalino Const nto Seara
Secretário Munici alo SMSP

Matrícula 10 010

--------------.- www.novohamburgo.rs.gov.br---------------
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRuaGuiaLopes,4201 - 8. Canudos - 93548-0131 NovoHamburgo - RS- Fone:51 3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso,
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVEUMA VIDA.